
An der Kotsche 9
0420? Leipzig ٥T Lausen-GtUnau

Tel. : - -- - ---
Steuer.Nr. : 232/162/Τ2501

DG OLIVEN CHILI
SALAT GAll-0
CIDER APPLE

SUMME

194035316

2
1
2

EUR

EUR
, 50
,99
.99Α

Geg. Mastercard EUR

** Kundenbeleg ЖЖ
Datum:
Uhrzeit:
Beleg-Nr.
Trace-Nr.

15.04.2021
18:28:40 Uhr

9613
184963

Bezahlung
Kontakt los

Debit MasterCard
tf lfll<lthlll«#li«112825 0002

455663Τ533
56033855

00 0?3 00
18:28 Uhr

Nr
VU N(
Term nal-ID
Pos- nfo
AS-Ze1t 15.04.
AS-Proc-Code 00  0?500 ت
Capt.-Ref. = 0000
00 GENEHMIGT
Betrag EUR /, 48

Zahlung erfolgt

Lanlliftrag
ISE-Slaiiatar: لآة

H
aiiiiV

-SlanaturfSh erأ؛art:
ар:

авыв: 2اج؟'لاؤى٠ة.ه؛
582-7:Markt

aon-Nr. :?4?5
Bed. :2?2?2?Kasse:3

Noch kelne PAYBACK Karte?

Für diesen Einkauf hatten Sie
3 Punkte erhalten؛

Gleich hier am REWE Service-Punkt im Mai
anmelden oder auf www.rewe.de/payback

Vielen Dank für IIrren Einkauf

Wir sind für Sie da:
Sa. 0?:00 bis 22:00 Uhr

Sie haben Fragen?
Antworten gibt es unter WWW.rewe. de

Mo
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